
La teologia mistica della Chiesa
d'Oriente. La visione di Dio
Read More
SKU: 5537
Price: 22,00€
Stock: outofstock
autore: Lossky Vladimireditore: Edizioni dehoniane
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1990

Product Description
XXVII, 412 p., 21 cm, rilegatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (5537)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-teologia-mistica-della-chiesa-doriente-la-visione-di-dio/


L' accoglienza incompiuta : Le
politiche dei comuni italiani
verso un sistema di protezione
nazionale per i minori stranieri
non accompagnati
Read More
SKU: 5372
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Giovannetti Moniaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2008

Product Description
375 p. ; 21 cm Brossura brossura Ottimo (Fine) (5372)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Dai monti alle risaie : 63.
Brigata Garibaldi Bolero
Read More
SKU: 4219
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Belletti Adolfoeditore: Tip. modernaluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1984

Product Description
XVI, 210 p. : ill. ; 21 cm. , tracce di polvere alla cop. brossura Buono (Good) 2. ed. riv. e
corr(4219)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Calcolo simbolico La
trasformazione di Laplace e il
calcolo simbolico degli
elettrotecnici, con prefazione di
Mauro Picone
Read More
SKU: 4351
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Ghizzetti Aldoeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1943

Product Description
VI, 331 p. : ill. ; 24 cm. Probapilmente print on demand, nota: escluso dal prestito e firma al
frontespizio brossura Perfetto (Mint) (4351)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il pensiero politico italiano. Dal
Romagnosi al Croce
Read More
SKU: 3353
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Bruno Brunelloeditore: Zuffiluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1949

Product Description
In 8, pp. 258. Brossura. Timbro e etichetta di Biblioteca, volume dismesso. Lievi bruniture ai lati
delle pagine brossura Buono (Good) (3353)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pensiero-politico-italiano-dal-romagnosi-al-croce/
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Alfabetismo e cultura scritta
nella storia della società
italiana. Atti del Seminario
tenutosi a Perugia il 29-30
marzo 1977
Read More
SKU: 2569
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: AA.VV.editore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1978

Product Description
iN 8, PP. 437-796. Brossura con sovraccoperta.Quaderni storici 38. Buono. brossura Buono
(Good) (2569)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Economia del territorio. Teorie,
metodi, applicazioni
Read More
SKU: 1934
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Flavio Boscaccieditore: Pitagoraluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. VII+327. Brossura brossura Buono (Good) (1934)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/economia-del-territorio-teorie-metodi-applicazioni/
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Competizione e giustizia sociale
1994-1995. 3º rapporto CNEL
sulla distribuzione e
redistribuzione del reddito in
Italia
Read More
SKU: 8435
Price: 21,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Rossi N.editore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 456 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8435)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La Democrazia Cristiana e
l'alleanza occidentale (1943-
1953)
Read More
SKU: 21302
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Formigoni Guidoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 464 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina altrimenti ottimo brossura
Buono (Good) (21302)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Demagogia e tirannide. Uno
studio sulla forma partito del
fascismo
Read More
SKU: 21183
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pombeni, Paoloeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 504 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (21183)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/demagogia-e-tirannide-uno-studio-sulla-forma-partito-del-fascismo/
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La citt?? degli ebrei. Il ghetto di
Venezia: architettura e
urbanistica
Read More
SKU: 20822
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Calabi, Donatellaeditore: Marsilioluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 260 pagine, brossura, Tavole in bianco e nero, carta ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (20822)

Il Talmud. Facs. dell'ed. di Bari
del 1935, traduzione di Alfredo
Toaff
Read More
SKU: 20787
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cohen, Abrahameditore: Forniluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1970

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
XVI, 479 p. ; 22 cm, legatura editoriale in tela come da foto, carta ingiallita rilegato Molto buono
(Very Good) (20787)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


